
Latvijas Atklātais čempionāts loka šaušanā
Latvijas Loka šaušanas federācija (LC2022)
Ventspils, 20-08-2022

Valsts Ses. Vairogs ID Sportists Vecuma kl. Kat. Divīzija Klase 1 2 3 4 5 Statuss Attēls

KLL KLAIPĖDOS LANKININKAI
1 006B LTU0008 ANDRULIS Dominykas M B M
1 007C LTU0007 ANDRULIENĖ Vika W B W

LAT LATVIJA
1 005A LV00737 BĒRZIŅŠ Raimonds M B M
1 006C LV00795 BOGDANS Jānis M B M
1 006D LV00864 DZENIS Gintis M B M
1 005C LV00678 POPOVS Pāvels M B M
1 005B LV00436 SIŅŅIKOVS Nikolajs M B M
1 009A LV00330 KALNIŅŠ Aigars M C M
1 009B LV00080 LIEPA Krišjānis M C M
1 010B LV00315 LUTERS Kaspars M C M
1 008C LV00874 MEIERS Jānis M C M
1 010A LV00142 MEĻEŠKEVIČS Sergejs M C M
1 009C LV00912 RUNIŠKOVS Daņila M C M
1 009C LV00912 RUNIŠKOVS Daņila M C M  
1 008D LV00147 SKREBELS Igors M C M
1 008B LV00525 VAGANOVS Roberts M C M
1 002D LV00932 MOROZOVS Jurijs M L M
1 002B LV00726 NEŠPORS Mārtiņš M L M
1 002C LV00928 REBROVS Maksims M L M
1 001A LV00806 RUNIŠKOVS Aleksejs M L M
1 001C LV00885 SIMANOVSKIS Raimonds M L M
1 001B LV00901 VOROŅINS Vjačeslavs M L M
1 019A LV00930 ĀBELIS Toms M R M
1 021C LV00286 BLĀZE Dāvis M R M
1 020C LV00323 BRUŽIS Jānis M R M
1 018D LV00895 GODS-ROMANOVSKIS Dilans M R M
1 020D LV00894 JANSONS Dainis M R M
1 018B LV00828 JERUMS Iļja M R M
1 017B LV00414 KANTS Jānis M R M
1 018C LV00640 KAULIŅŠ Ģirts M R M
1 020B LV00587 KONONOVS Gļebs M R M
1 021A LV00046 LAPSIŅŠ Eduards M R M
1 017A LV00677 PERCOVS Andrejs M R M
1 017C LV00186 SERGEJEVS Romans M R M
1 019B LV00336 SOLOVJOVS Vitālijs M R M
1 019C LV00300 ŠUKIS Armands M R M
1 007B LV00915 ČEPULE Aija W B W
1 007A LV00091 RJABKOVA Marina W B W
1 011B LV00870 FILINA Irina W C W
1 011C LV00135 OLEKSEJENKO Julija W C W
1 011C LV00135 OLEKSEJENKO Julija W C W  
1 003B LV00925 ČESNOKOVA Irina W L W
1 003C LV00891 LIEPA Agnese W L W
1 003A LV00898 LŪKINA Ieva W L W
1 013C LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
1 015B LV00345 GĀRDE Emīlija W R W
1 015C LV00143 KONONOVA Jeļena W R W
1 015D LV00134 MATVEJEVA Rimma W R W
1 013B LV00051 MELLE Ieva W R W
1 012B LV00781 MIHAILOVA Anna W R W
1 016C LV00796 OSTROVSKA Julianna W R W
1 014B LV00786 PAVASARE Inese W R W
1 016A LV00820 RUNIŠKOVA Marta W R W
1 012C LV00682 SEIBUTE Lija Viktorija W R W
1 012A LV00908 SOROKA Katrina W R W
1 014C LV00650 SPĀĢE Madara W R W
1 013A LV00651 TRINKŪNA Kintija Laima W R W
1 014A LV00666 UKSTIŅA Estere W R W

LAT-AIM AIM ARCHERY
1 006D LV00864 DZENIS Gintis M B M
1 005B LV00436 SIŅŅIKOVS Nikolajs M B M
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LAT-AIM AIM ARCHERY
1 018B LV00828 JERUMS Iļja M R M
1 017A LV00677 PERCOVS Andrejs M R M
1 007B LV00915 ČEPULE Aija W B W
1 007A LV00091 RJABKOVA Marina W B W
1 016C LV00796 OSTROVSKA Julianna W R W

LAT-AL ARCHERY LIEPĀJA
1 005C LV00678 POPOVS Pāvels M B M
1 020C LV00323 BRUŽIS Jānis M R M
1 019B LV00336 SOLOVJOVS Vitālijs M R M
1 015B LV00345 GĀRDE Emīlija W R W
1 014A LV00666 UKSTIŅA Estere W R W

LAT-AMA AMAZONES
1 009C LV00912 RUNIŠKOVS Daņila M C M
1 008B LV00525 VAGANOVS Roberts M C M
1 002D LV00932 MOROZOVS Jurijs M L M
1 002B LV00726 NEŠPORS Mārtiņš M L M
1 002C LV00928 REBROVS Maksims M L M
1 001A LV00806 RUNIŠKOVS Aleksejs M L M
1 001B LV00901 VOROŅINS Vjačeslavs M L M
1 019A LV00930 ĀBELIS Toms M R M
1 018D LV00895 GODS-ROMANOVSKIS Dilans M R M
1 020D LV00894 JANSONS Dainis M R M
1 021A LV00046 LAPSIŅŠ Eduards M R M
1 017C LV00186 SERGEJEVS Romans M R M
1 003B LV00925 ČESNOKOVA Irina W L W
1 003C LV00891 LIEPA Agnese W L W
1 003A LV00898 LŪKINA Ieva W L W
1 013C LV00088 DEŅISENOKA Līga Ilona W R W
1 015D LV00134 MATVEJEVA Rimma W R W
1 013B LV00051 MELLE Ieva W R W
1 012B LV00781 MIHAILOVA Anna W R W
1 014B LV00786 PAVASARE Inese W R W
1 016A LV00820 RUNIŠKOVA Marta W R W
1 012C LV00682 SEIBUTE Lija Viktorija W R W

LAT-AMR AMAZONES RĪGA
1 020B LV00587 KONONOVS Gļebs M R M
1 015C LV00143 KONONOVA Jeļena W R W

LAT-ATL ATLANTIS
1 011C LV00135 OLEKSEJENKO Julija W C W

LAT-CUR CURLAND
1 006C LV00795 BOGDANS Jānis M B M
1 010B LV00315 LUTERS Kaspars M C M

LAT-LIN LINDALES UGUNS
1 005A LV00737 BĒRZIŅŠ Raimonds M B M
1 017B LV00414 KANTS Jānis M R M
1 018C LV00640 KAULIŅŠ Ģirts M R M
1 014C LV00650 SPĀĢE Madara W R W

LAT-LIO ARCHERY LIONS
1 009B LV00080 LIEPA Krišjānis M C M

LAT-ODI ODISEJS
1 009A LV00330 KALNIŅŠ Aigars M C M
1 010A LV00142 MEĻEŠKEVIČS Sergejs M C M
1 010A LV00142 MEĻEŠKEVIČS Sergejs M C M  
1 008D LV00147 SKREBELS Igors M C M
1 021C LV00286 BLĀZE Dāvis M R M
1 011B LV00870 FILINA Irina W C W
1 011B LV00870 FILINA Irina W C W  
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LAT-ODI ODISEJS
1 012A LV00908 SOROKA Katrina W R W
1 013A LV00651 TRINKŪNA Kintija Laima W R W

LAT-SAV SAVAGE ARCHER
1 008C LV00874 MEIERS Jānis M C M
1 001C LV00885 SIMANOVSKIS Raimonds M L M

LAT-STR STIEGRA
1 019C LV00300 ŠUKIS Armands M R M

LIT LITHUANIA
1 006B LTU0008 ANDRULIS Dominykas M B M
1 007C LTU0007 ANDRULIENĖ Vika W B W

Dalība Sacensībās

1 2 3 4 5 1 Individuāli - Kval. raunds 2 Individuāli - Izsl. un Finālu raunds

3 Komandas - Kval. raunds 4 Komandas - Izsl. un finālu raunds 5 MIX komandu fināli
Jā Nē
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